

ÅRSREDOVISNING

för

Marieholms Maskinservice AB

Org.nr. 559321-5956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Andreas Johansson, Styrelseledamot

2025-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Marieholms Maskinservice AB är ett Göteborgsbaserat företag med över 20 års erfarenhet inom maskinservice och uthyrning för måleribranschen. Vi specialiserar oss på reparation och uthyrning av färgsprutor, spackelmaskiner, högtryckstvättar och andra målerimaskiner såsom giraffer och dammsugare.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 389 334	1 586 741	652 357	0
Resultat efter finansiella poster	332 449	62 306	342 866	0
Soliditet (%)	59,3	42,6	70,7	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en växande efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	271 172	47 038	343 210
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		47 038	-47 038	0
Årets resultat			259 678	259 678
Belopp vid årets utgång	25 000	298 210	259 678	582 888

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	298 210
Årets resultat	259 678
	<u>557 888</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	557 888
	<u>557 888</u>

Marieholms Maskinservice AB

Org.nr. 559321-5956

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Marieholms Maskinservice AB

Org.nr. 559321-5956

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 389 334	1 586 741
Övriga rörelseintäkter		<u>158 402</u>	<u>62 685</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 547 736	1 649 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-639 644	-493 683
Övriga externa kostnader		-683 733	-511 988
Personalkostnader	2	-784 348	-483 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-96 695</u>	<u>-85 030</u>
Summa rörelsekostnader		-2 204 420	-1 574 305
Rörelseresultat		343 316	75 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 482</u>	<u>-12 913</u>
Summa finansiella poster		-10 867	-12 815
Resultat efter finansiella poster		332 449	62 306
Resultat före skatt		332 449	62 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 771	-15 268
Årets resultat		<u>259 678</u>	<u>47 038</u>

Marieholms Maskinservice AB

Org.nr. 559321-5956

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	180 485	215 978
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>117 606</u>	<u>156 808</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		298 091	372 786
Summa anläggningstillgångar		298 091	372 786
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		396 931	214 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>110 211</u>	<u>2 001</u>
Summa kortfristiga fordringar		507 142	216 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>177 199</u>	<u>216 927</u>
Summa kassa och bank		177 199	216 927
Summa omsättningstillgångar		684 341	433 671
SUMMA TILLGÅNGAR		982 432	806 457

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		298 210	271 172
Årets resultat		259 678	47 038
Summa fritt eget kapital		557 888	318 210
Summa eget kapital		582 888	343 210
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 061	125 483
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		155 061	175 483
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 500	0
Förskott från kunder		4 367	4 000
Leverantörsskulder		45 952	59 802
Skatteskulder		13 224	64 976
Övriga skulder		111 440	146 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 000	12 500
Summa kortfristiga skulder		244 483	287 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 432	806 457

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

270 948

165 948

Inköp

22 000

105 000

Utgående anskaffningsvärden

292 948

270 948

Ingående avskrivningar

-54 970

-9 132

Årets avskrivningar

-57 493

-45 838

Utgående avskrivningar

-112 463

-54 970

Redovisat värde

180 485

215 978

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>196 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	196 000	196 000
	Ingående avskrivningar	-39 192	0
	Årets avskrivningar	<u>-39 202</u>	<u>-39 192</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-78 394</u>	<u>-39 192</u>
	Redovisat värde	117 606	156 808

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	155 061	175 483

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTEBORG

Lars Andreas Johansson

Lars Andreas Johansson

Styrelseledamot

2025-04-16

Jonas Mikael Persson

Jonas Mikael Persson

Styrelseledamot

2025-04-16